[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2017

                       г. Уссурийск                                     №  739
Об отмене решения Думы Уссурийского городского округа
от 28 ноября 2017 года № 705-НПА "О внесении изменений в
Устав Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", руководствуясь статьей 22 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отменить принятое в третьем чтении решение Думы Уссурийского городского округа от 28 ноября 2017 года № 705-НПА "О внесении изменений в Устав Уссурийского городского округа".
2. Возвратить решение Думы Уссурийского городского округа "О внесении изменений в Устав Уссурийского городского округа" к процедуре третьего чтения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа                                             Н. Н. Рудь